kúpnu cenu a Kupujúci motorové vozidlo za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu kupuje do 
svojho výlučného vlastnictva. 

Článok lil 
Kúpna cena 

1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za motorové vozidlo vzájomne dohodnutú 
kúpnu cenu vo výške 85 000 bez DPH cena s DPH 102 000-C (slovom jednostodvatisíc 
eur). 

2. Predávajúci a Kupujúci sa dohodli, že Kupujúci uhradí Predávajúcemu kúpnu cenu vo výške 
uvedenej v tomto článku III Zmluvy: 
- 100 % kúpnej ceny bezhotovostným prevodom na bankový účet Predávajúceho uvedený 

v zálohovej faktúre. Po uhradení kúpnej ceny a po odovzdani motorového vozidla